
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Ufficio Acquisti 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 a 1 
 

                                                                                                                      Treviso, data come da segnatura 

 

                                                All’Albo Pretorio 

                                                            All’Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: riversamento esami CILS 05.06.2024 – sede Montebelluna e Conegliano.  

     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

VISTO il Programma annuale 2024 approvato dal Commissario Straordinario con delibera n. 277 

del 31/01/2024; 

 

VISTA la convenzione con l’Università di Siena per l’effettuazione degli esami CILS presso ns. 

sedi associate; 

 

VISTA la sessione d’esame del 05.06.2024 presso la sede di Montebelluna e di Conegliano; 

 

VISTO il numero di iscritti pari a 112 con costo esame cad. variabile in base al tipo di prova da 

sostenere; 

 

VISTA la disponibilità di cassa sufficiente a soddisfare il pagamento delle suddette attività; 

 

DETERMINA 

 

-di autorizzare il riversamento per esami all’Università di SIENA per un importo di € 6.969,75=  

-di impegnare la relativa spesa di € 6.969,75= all’aggregato A03/15 – sotto conto 03_02_009 che 

presenta la sufficiente disponibilità finanziaria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianpaolo Bortolini 

t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t
o
g
r
a
f
a 
s
o

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0009456 DEL 10/06/2024 - VI.2


		2024-06-07T13:43:18+0200
	GIANPAOLO BORTOLINI




